
Údržba lakovaných a eloxovaných profilů

Úvod

Atmosférické dopady měst a průmyslových oblastí, stejně jako obvyklá kontaminace během procesu 
výstavby, vyžadují  čištění a úplnou údržbu, zejména během fáze uvedení do provozu, ale také 
během používání produktu. Proto je třeba provádět pravidelnou údržbu, aby byly zajištěny funkční a 
estetické vlastnosti hliníkových profilů.

Č ištění a údržba

Položky, které nejsou vhodné k čištění a údržbě:

Ostré nástroje, jako jsou nože, špachtle z nerezové oceli ...

Nerezové drátěnky nebo jiné abrazivní houby

Agresivní čisticí prostředky do koupelny nebo ředidla barev, která mohou způsobit trvalé poškození 
výrobku
 

Vhodné předměty pro čištění a údržbu

Vlažná voda (s 2% mýdlem s neutrálním pH)

Měkká houba

Měkká látka

Absorpční papír

Parní čistič

Vysavač (k čištění zaneseného prachu mezi gumovou vložkou a vnější  stěnou) 


